П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О назначении Ивановой Аллы Викторовны на должность
аудитора Контрольно-счетной палаты Ставропольского края

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. В соответствии с подпунктом "м7" статьи 5 Закона Ставропольского
края "О Думе Ставропольского края" и со статьей 5 Закона Ставропольского
края "О Контрольно-счетной палате Ставропольского края" назначить Иванову
Аллу Викторовну на должность аудитора Контрольно-счетной палаты Ставро
польского края на шестилетний срок полномочий.

2. Признать утратившим силу постановление Думы Ставропольского края
от 16 февраля 2012 года № 78-V ДСК "О назначении Ивановой Аллы Викторов
ны на должность аудитора Контрольно-счетной палаты Ставропольского края".

3. Опубликовать настоящее постановление в газете "Ставропольская прав-

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия, за ис
ключением пунктов 1 и 2 настоящего постановления, которые вступают в силу
с 1 марта 2018 года.

да".

Председатель Думы
Ставропольского кра Г.В. Ягубов

г. Ставрополь
25 января 2018 года
№ 8 70-VI ДСК